Vorschläge für neue Gebührenfestsetzung

	Betreuungskosten pro Monat		
Betreuungszeit	Mömbris (IZS)	Vorgeschlagene	Erhöhung 20 % bei
pro Woche	z. Z.	Erhöhung um 20 %	10 Stunden,
		(bisheriges	Berechnung der
		Berechnungsmodell)	übrigen Beiträge
			nach Stunden (6 €
			pro Stunde/Woche)
Bis 10 Stunden	50 € : 10 = 5 €	60 € : 10 = 6 €	60€
Bis 15 Stunden	55 € : 15 = 3,66 €	66 € : 15 = 4,40 €	90 €
Bis 20 Stunden	60 € : 20 = 3 €	72 € : 20 = 3,60 €	120€
Bis 25 Stunden	65 € : 25 = 2,60 €	78 € : 25 = 3,12 €	150 €
Bis 30 Stunden	70 € : 30 = 2,33 €	84 € : 30 = 2,80 €	180 €

Bei Abrechnung nach Betreuungstagen

	Betreuungskosten pro Monat		
Betreuungstage pro Woche	Entspricht max Stunden	Bisheriges Berechnungsmodell angewandt auf eine Abrechnung nach	Berechnungsmodell bei einem linearen Anwachsen der Betreuungstage
		Betreuungstagen	
1 Tag	5 - 6 Stunden	54 €	30€
2 Tage	10 - 12 Stunden	60 €	60€
3 Tage	15 - 18 Stunden	66€	90€
4 Tage	20 - 24 Stunden	72 €	120€
5 Tage	25 – 30 Stunden	84 €	150 €